
UCHWAŁA Nr XXl162/2020 
Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia nieruchomości pod drogę 
gminną w Nowym Modlinie. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6 pkt 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., 
poz. 65 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie, w drodze umowy, od Parafii Rzymsko-Katolickiej 
pw. św. Maksymiliana Kolbego w Modlinie, własności nieruchomości położonej w obrębie 
15- Nowy Modlin, gminie Pomiechówek, uregulowanej w księdze wieczystej Nr 
WA 1 N/00047495/2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 104/54 
o powierzchni 0,0804 ha. 

§ 2. 

Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały zostanie przejęta na poszerzenie drogi 
gminnej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




